
Uchwała Nr 523/XXXVIII/2017 

RADY  MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 30 listopada 2017r. 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowych zespołów szkół  

w ośmioletnie szkoły podstawowe. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 191 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 

60 i 949), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

                   Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Miejskiego Zespołu Szkół Nr 1  

       w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Powstańców Wielkopolskich 1, w ośmioletnią Szkołę 

       Podstawową nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Powstańców  

       Wielkopolskich 1. 

§ 2. 

  

Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. Miejskiego Zespołu Szkół Nr  2  

w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Czarnieckiego 40, w ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 7 

im. Jana Pawła II w Ciechanowie, z siedzibą przy ul. Czarnieckiego 40. 

 

§ 3. 

 

Niniejsza uchwała stanowi akty założycielskie: 

- Szkoły Podstawowej nr 3 im. Orła Białego w Ciechanowie z siedzibą przy ulicy  

Powstańców Wielkopolskich 1, 

- Szkoły Podstawowej nr 7 im. Jana Pawła II w Ciechanowie, z siedzibą przy ulicy 

Czarnieckiego 40. 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ciechanów.  

 

 

          

 

        Przewodnicząca 

             Rady Miasta Ciechanów 

 

             /-/ Barbara Kornatowska 

 

 


